Erfolgsrechnung (per 31.12.2020)

WilaCare

Nummer

Beschreibung

BETRIEBLICHER ERTRAG AUS LIEFERUNGEN UND LEISTUNGEN

3
34
340
3400
341
3410
36
361
3610
362
3620
363
3633
365
3650
3659

Betrieblicher Ertrag aus Lieferungen und Leistungen
Dienstleistungserlose

Dienstleistungserlose

Einnahmen Dienstleistungen und Beratung
Beitrage Mitglieder

Mitgliederbeitrage Aktive

Ubrige Erldse aus Lieferungen und Leistungen
Werbeertrage

Sponsoring

Ertrage Gonner

Spenden

Ertrage aus Veranstaltungen

Diverse Ertrage aus Veranstaltungen

Diverse betriebliche Ertrage

Zinsertrag Darlehen

Diverse Ertrage

AUFWAND FUR MATERIAL, HANDELSWAREN, DIENSTLEISTUNGEN UND ENERGIE

4
44
440
4400
445
4452
4454

Aufwand fiir Material, Handelswaren, Dienstleistungen und Energie
Aufwand fiir bezogene Dienstleistungen

Aufwand fiir bezogene Dienstleistungen

Einkauf Dienstleistungen

Projekte/Anldsse

Verpflegung

Diverses

SONSTIGER BETRIEBSAUFWAND

6
65
650
6500
6513
66
660
6600
661
6610
6611
67
670
6700
69
690
6901
6940

Sonstiger Betriebsaufwand
Verwaltungs- und Informatikaufwand
Verwaltungsaufwand

Blromaterial

Porti

Werbeaufwand

Werbeinserate, elektronische Medien
Werbeinserate

Werbedrucksachen, Werbematerial, Reklameartikel, Muster
Werbedrucksachen, Werbematerial
Marketing- und Werbeaufwand
Sonstiger betrieblicher Aufwand
Sonstiger Aufwand

Sonstiger Aufwand

Finanzaufwand und Finanzertrag
Finanzaufwand

Darlehenszinsaufwand

Bankspesen

Buchungsjahr 2020
29.06.2021 19:59:37

Saldo CHF

306'035.00
3'830.00
1'230.00
1'230.00
2'600.00
2'600.00

302'205.00

0.00
0.00
525.00
525.00
0.00
0.00

301'680.00
1'680.00

300'000.00

1'900.20
1'900.20
0.00
0.00
1'900.20
310.20
1'590.00

4'283.06
496.61
496.61
142.91
353.70
631.05

0.00
0.00
631.05
0.00
631.05
180.00
180.00
180.00

2'975.40

2'975.40

2'910.00

65.40
Seite 1



Erfolgsrechnung (per 31.12.2020) Buchungsjahr 2020

WilaCare 29.06.2021 19:59:37
Nummer Beschreibung Saldo CHF
Gewinn 299'851.74

Seite 2



