Nummer Beschreibung Saldo CHF

BETRIEBLICHER ERTRAG AUS LIEFERUNGEN UND LEISTUNGEN

3	Betrieblicher Ertrag aus Lieferungen und Leistungen	306'035.00
34	Dienstleistungserlöse	3'830.00
340	Dienstleistungserlöse	1'230.00
3400	Einnahmen Dienstleistungen und Beratung	1'230.00
341	Beiträge Mitglieder	2'600.00
3410	Mitgliederbeiträge Aktive	2'600.00
36	Übrige Erlöse aus Lieferungen und Leistungen	302'205.00
361	Werbeerträge	0.00
3610	Sponsoring	0.00
362	Erträge Gönner	525.00
3620	Spenden	525.00
363	Erträge aus Veranstaltungen	0.00
3633	Diverse Erträge aus Veranstaltungen	0.00
365	Diverse betriebliche Erträge	301'680.00
3650	Zinsertrag Darlehen	1'680.00
3659	Diverse Erträge	300'000.00

AUFWAND FÜR MATERIAL, HANDELSWAREN, DIENSTLEISTUNGEN UND ENERGIE

4	Aufwand für Material, Handelswaren, Dienstleistungen und Energie	1'900.20
44	Aufwand für bezogene Dienstleistungen	1'900.20
440	Aufwand für bezogene Dienstleistungen	0.00
4400	Einkauf Dienstleistungen	0.00
445	Projekte/Anlässe	1'900.20
4452	Verpflegung	310.20
4454	Diverses	1'590.00

SONSTIGER BETRIEBSAUFWAND

6	Sonstiger Betriebsaufwand	4'283.06
65	Verwaltungs- und Informatikaufwand	496.61
650	Verwaltungsaufwand	496.61
6500	Büromaterial	142.91
6513	Porti	353.70
66	Werbeaufwand	631.05
660	Werbeinserate, elektronische Medien	0.00
6600	Werbeinserate	0.00
661	Werbedrucksachen, Werbematerial, Reklameartikel, Muster	631.05
6610	Werbedrucksachen, Werbematerial	0.00
6611	Marketing- und Werbeaufwand	631.05
67	Sonstiger betrieblicher Aufwand	180.00
670	Sonstiger Aufwand	180.00
6700	Sonstiger Aufwand	180.00
69	Finanzaufwand und Finanzertrag	2'975.40
690	Finanzaufwand	2'975.40
6901	Darlehenszinsaufwand	2'910.00
6940	Bankspesen	65.40

Nummer Beschreibung Saldo CHF

Gewinn 299'851.74